香港交易所設備託管服務有限公司
(香港交易及結算所有限公司集團全資附屬成員機構)

HKEX HOSTING SERVICES LIMITED
(A wholly-owned member of the Hong Kong Exchanges and Clearing Limited Group)

客戶通告  SUBSCRIBER NOTICE

主題： 更改註冊地址

查詢：

致：

設備託管業務
電話: (852) 2211 6447; 電子郵件: hostingcontract@hkex.com.hk
所有客戶

敬啟者,

由即日起，香港交易所設備託管服務有限公司與各客戶簽訂之設備託管訂購合約 (Hosting Services

Subscription Agreement) 的註冊地址更改為香港中環港景街一號國際金融中心一期 10 樓。

此致

梁廣樂
設備託管業務主管
資訊技術及平台發展科

本通告以英文及中文譯本刊發。如本通告中文本的字義或詞義與英文本有所出入，概以英文本為準。

 編號
Ref. No.: HDS/18/0511

 日期
Date: 15 May 2018

mailto:hostingcontract@hkex.com.hk